
Plani i ndërprerjeve (remonteve) për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 15-20 dhjetor 2025

DATA 15/12/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Shahine

Krujë  09:00-12:00 Lagjia Xhixha, Pajtoni Larushk

Kruje  09:00-12:00 Qender Kruje dhe lagja Sesere

Berat Lushnjë 09:00 - 12:00 Shënepremte

Kuçovë 09:00-13:00 Gajdë, Çinar

Berat 08:00-15:00 Dushnik, Ullinjas, Virjon, Qereshnik, Mucoll

Korçë Maliq 09:00-13:00 Sheqeras

Bilisht 09:00-13:00 Sinicë,Nikolicë



DATA 16/12/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Shahine

Krujë  09:00-12:00 Lagjia Xhixha, Pajtoni Larushk

Kruje  09:00-12:00 Qender Kruje dhe lagja Sesere

Berat Skrapar 09:00-15:00 Dobrenjë, Konak, Mican, Vercisht

Lushnjë 09:00 - 12:00 Konjat Zhame 

Kuçovë 09:30-12:00 Kuçovë, Goraj

Berat 08:00-15:00 Dushnik, Ullinjas, Virjon, Qereshnik, Mucoll

Korçë Korçë 09:00-13:00 Rruga Korçë-Ersekek

Erseke 09:00-13:00  Ballabanovë

Bilisht 09:00-13:00 Progër

Vlorë Vlorë 09:00-15:00 Radhimë -Orikum

Kukës Kukës 09:00-14:00 Breglume, Pobreg, Gjegjan, Bardhoc, Bardhoc 

Has 9:00-14:00 Zahrisht, Çaushi, Pukë

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Gryk Zezë, Malsi

Burrel Burrel 09:00-15:00 Parku i Shëngjunit

Kurbin 09:00-15:00 Mamurras, Zhejë e Vogël



DATA 17/12/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00 Kënetë, Hardhishtë

Krujë  09:00-12:00 Borizanë, Thumanë, Derven, Gramëz, Sukth

Krujë  09:00-12:00 Qendër Fushë Krujë

Berat Lushnjë 08:00-11:00 Qyteti Lushnje

Berat 08:00-15:00 Bilc, Drobonik, Bardhaj, Gumen, Zhitom 

Korçë Pogradec 09:00-13:00 Gështenjas

Maliq 09:00-13:00 Zvirinë

Bilisht 09:00-13:00 Sinicë, Nikolicë, Qytezë

Korçë 09:00-13:00 Tudas

Vlorë Vlorë 09.00-15.00 Novoselë, Aliban

Kukës Tropojë 09:00-14:00 Fushë Lumi, Llugaj, Jelicaj, Mukovë, Vushniqe, 

Gurinë, Mahalla e eperme, Hysaj, Luzhe, Vlad, 

Vlad Fushe, Demaliaj, Zherke, Isufaj, Qorraj, 

Shulla Rushte , Vilic, Rodogosh, Visoce, Berishe, 

Breg-Pac, Mash, Rushte

Kukës 09:00-14:00 Bele, Breki, Topojan, Gjaferaj, Cernaleve, 

Kollovoz, Lojme, Nimce, Tejnimqe, Novosej, 

Stane Novosej, Orgjost, Oreshke, Orcikel, 

Shishtavec, Borje, Turaj dhe Zapod,Kroi I 

Bardhe,Imqallar ,Toroqic,Shtreze Grudallar 

Shkodër Lezhë 09:00-12:00 Merqi, Rrabosht, Kallmet, Blinisht, Fisht, Krajn



DATA 18/12/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 09:00-15:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00Kënetë, Hardhishtë

Krujë  09:00-12:00Borizanë, Thumanë, Derven, Gramëz, Sukth

Krujë  09:00-12:00Qendër Fushë Krujë

Berat Skrapar 09:00-15:00 Dobrenjë, Konak, Mican, Vercisht

Lushnjë 09:00 - 12:00Konjat Zhame 

Kuçovë 09:30-12:00 Hinge, Goriçan, Gajde

Berat 08:00-15:00 Bilc, Drobonik, Bardhaj, Gumen, Zhitom, Kutalli, 

Drenovice, Samatice, Sqepur

Korçë Ersekë 09:00-13:00 Kodras

Bilisht 09:00-13:00 Progër

Kukës Has 09:00-14:00 Qaf-Prush

Tropojë 09:00-14:00 Cerrnice, Rrogom Fshat, Zekaj, Rragam Qender, 

Bujlgecaj, Gjemakaj, Rrusaj, Qillaj-Begaj, Begaj, 

Babine, Lushaj, Madan,Rruga e 

Gashit,Kovac,Qelaj,Myhejan, Gosturan, Kerrnaje, 

Zhenaj, Kuarci



DATA 19/12/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Durrës Durrës 9:00-12:00 Durrës

Shijak  09:00-13:00  Hardhishte

Berat Lushnjë 08:00-11:00 qyteti Lushnje

Berat 08:00-15:00 Kutalli, Drenovicë, Samatice, Sqepur

Burrel Kurbin 09:00-15:00 Madhesh, Vabli, Gurre Shkopet, Lundre



DATA 20/12/2025

Rajoni Njësia Orari Zonat që mbeten pa energji

Berat Lushnjë 08:00-11:00 qyteti Lushnjë


